



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

ISO 9001: 2000

Bydgoszcz dnia 07.04.2009 r.

NZZ/11/D/09

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
świadczenie usług telefonii stacjonarnej (NZZ/11/D/09).**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniem zadanym przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

**1. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia,
pkt II, ppkt 3.**

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu dotyczącego 30 minut reakcji na zgłoszenie problemu, lub przedłużenie czasu reakcji

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

2. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt III, ppkt 4 i ppkt 5.

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu dotyczącego billingu w formie papierowej i udostępniania wykazu bieżących i archiwalnych połączeń poprzez strony www., skoro Zamawiający wymaga w ppkt 3 billingu na płycie CD.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał udostępniania wykazu bieżących i archiwalnych połączeń poprzez strony www. oraz billingu na płycie CD.

3. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, Przedmiot zamówienia, pkt II, ppkt 9.

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu dotyczącego szkolenia z zakresu administracji usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez szkolenie rozumie instruktaż w zakresie obsługi urządzeń ISDN zainstalowanych przez Wykonawcę u Zamawiającego.

4. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 2, Formularz oferty, Tabela cenowa.

Zamawiający w formularzu ofertowym – załącznik Nr 2 do SIWZ – „Rodzaj połączeń/zakres usługi - do sieci komórkowych” wymaga od Wykonawców podania jednej wartości cenowej za takie połączenia do wszystkich operatorów, jednakże w związku z brakiem podpisania przez sieć Play operatora P4 Sp. z o.o., umów międzyoperatorskich kwota połączenia na numery telefonów tego operatora jest inna, aniżeli do pozostałych operatorów sieci komórkowych.

Czy biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający może zmienić opis pozycji w Tabeli cenowej na: „rodzaj połączenia: do sieci komórkowych (do sieci Orange, Plus, Era)”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu oferty w tabeli cenowej dla połączeń do sieci komórkowych należy uwzględnić połączenia do sieci

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

Orange, Plus, Era.

5. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3(projekt umowy), § 3, ust.2.

W paragrafie zapisano, że wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie płatne w terminie 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu. Zgodnie z art. 19 ust.13 pkt 1 lit. b. ustawy z dn. 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty doręczenia faktury do Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego (nie jest, bowiem możliwe oznaczenie w fakturze płatności), a ponadto poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zapisanie w umowie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby podawany było on w treści wystawianej przez Wykonawcę prawidłowej faktury (21 dni), z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany będzie do doręczenia faktury na co najmniej 14 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zapytanie dotyczy SIWZ, załącznik nr 3(projekt umowy), § 3, ust.2.

W paragrafie użyto sformułowania „obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”. Wykonawca prosi o zmianę zapisu na „uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający